
 

Raadsbesluit

De raad van de gemeente Hilversum,

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders betreffende Woonvisie 2021-2030 d.d. 8 juni 2021 
met kenmerk 773212, 

besluit:

1. De Woonvisie Hilversum 2021-2030 vast te stellen.
2. De dekking voor de kosten van de woonvisie van € 185.000 te verwerken bij de programmabegroting.

Aldus vastgesteld in de openbare raadsvergadering van 7 juli 2021.

de griffier, de burgemeester,

P.M.H. van Ruitenbeek Ch.B. Aptroot, wnd.


